
DODATEK č. 4

ke SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ

uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“),

mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany:

1.1. Poskytovatel služby:

EKO-PF s.r.o., se sídlem: č.p. 60, 373 71 Hlincová Hora,

IČ: 62525816 DIČ: CZ 62525816

zapsaná v OR, vedeném u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059

zastoupená: Ing. Fousek Karel, jednatel společnosti

Bankovní spojení:

Vyřizuje: Ing. Tomáš Musil, obchodní manažer

adresa pro doručování: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,

na straně jedné (dále jen „poskytovatel služby“)

1.2. Příjemce služby:

Město: Město Frýdlant nad Ostravicí, Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČ: 00296651

Zastoupené: RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou města

Vyřizuje: Dominika Hrubá – odbor životního prostředí

na straně druhé (dále jen „příjemce služby“ nebo „město“)

2. Úvodní ustanovení:

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18.9.2015 smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů, jejímž

předmětem je zajištění sběru upotřebených potravinářských olejů a tuků, dne 04.05.2020 uzavřely

dodatek č. 1 k této smlouvě, dne 08.09.2021 uzavřely dodatek č. 2 k této smlouvě a dne 03.07.2023

uzavřely dodatek č. 3 k této smlouvě (dále jen „smlouva“).

3. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na změně v čl. 2. Předmět smlouvy, bodu 2.4 smlouvy

ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, kdy se text „Pro účely této smlouvy se zapůjčuje

12 ks nádob na olej o objemu 240 l, které budou umístěny na území obce dle přílohy“ nahrazuje

textem: „Pro účely této smlouvy se zapůjčuje 18 ks nádob na olej o objemu 240 l, které budou

umístěny na území obce dle přílohy“.



Počet sběrných nádob se navyšuje z důvodu kapacitního rozšíření.  

Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy smlouvy, a to dle přílohy tohoto dodatku. Nádoby 
budou umístěny na území města dle přílohy. Rozšíření služby ujednané tímto dodatkem je bezplatné.  

4. Závěrečná ustanovení 
 

1) Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží příjemce služby a 2 
poskytovatel služby.  

2) Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3) Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti. 
4) O uzavření tohoto dodatku č. 4 rozhodla Rada města Frýdlantu nad Ostravicí usnesením č. 24/5.1       

dne 08.01.2024 
    
Hlincová Hora, dne 19.01.2024    Frýdlant nad Ostravicí,  dne  29.01.2024 
 
 
………………………………………...                                     ……………………………………… 
           EKO-PF s.r.o.                                                      za město Frýdlant nad Ostravicí 
     Ing. Karel FOUSEK                                       RNDr. Helena Pešatová  
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha:  



 
Rozmístění nádob obec: GPS 
  
1. Stanoviště separátů č. 15 (ul. Jana Trčky) - 49.5891867, 18.3564214 
 
2. Stanoviště separátů č. 10 (ul. Palackého) - 49.5909008, 18.3543608 
 
3. Stanoviště separátů č. 6. (ul. Hlavní za Ambrou) - 49.5895539, 18.3584425 
 
4. Stanoviště separátů č. 11 (ul. Pionýrů – 5. května) - 49.5862478, 18.3617850 
 
5.  Stanoviště separátů č. 4 (ul. Družstevní) - 49.5881422, 18.3609511 
 
6.  Stanoviště separátů č. 8 (ul. Bezručova) - 49.5944639, 18.3590775 – 2 ks nádob 
 
7. Stanoviště separátů č. 31 (Nová Dědina – Olšina) - 49.5681456, 18.3546753 
 
8. Stanoviště separátů č. 3 (U školy TGM) - 49.5918333, 18.3535353 
 
9. Stanoviště separátů č. 21 (ul. Dr. Polívky u mlýna) - 49.5921958, 18.3619653 
 
10. Stanoviště separátů č. 49 (Lubno NV nad Bezručem) - 49.5837531, 18.3705469 
 
11. Stanoviště separátů č. 44. (ul. Hukvaldská u garáží) - 49.5932592, 18.3496903 
 
12. Stanoviště separátů č. 59 (Nová Ves u harcovského mostu) - 49.5838222N 18.3656931E     

13. Stanoviště separátů č. 27 (Nová Ves u Lhoťana) - 49.5635717N 18.3682511E     

14. Stanoviště separátů č. 23 (Jedličí u Chovanečka) - 49.5818653N 18.3402703E     

15. Stanoviště separátů č. 40 (ul. Ondřejnická, točna) - 49.5834094N 18.3358286E     

16. Stanoviště separátů č. 58 (Lubno, zimník) -  49.5931592N 18.3724594E     

17. Stanoviště separátů č. 22 (Lubno, U bumbaly) - 49.5964119N 18.3895264E     

 
 


